
SKUPSCINSKI z a  o b č i n e  

ČRNOMELJ,

1 KRŠKO,

METLIKA, NOVO 

MESTO, RIBNICA 

IN TREBNJE

letnik XX. IMovo mesto, 10. marca 1983 št- 7

V S E B I N A
r

OBČINA RIBNICA  
4 8 . Pravilnik o pogojih in merilih za delno nadom eščanje 

stanarin občanom  z nižjimi dohodki.
49 . Odredba o preventivnih cepljenjih in diagnostičnih ter 

drugih preiskavah v letu  1983 na obm očju  občine  
Ribnica.

50 . Odredba o pristojbinah za veterinarsko sanitarne pre­
glede in dovoljenja v občin i Ribnica.

51. Odlok o spremembi odloka o posebnem  občinskem  
davku od prometa proizvodov in od plačil za storitve. 

OBČINA NOVO MESTO 

52 . O dlok o spremembah in dopolnitvah odloka o poseb­
nem občinskem  davku od prometa proizvodov in od 
plačil za storitve.

53 . O dlok o spremembah odloka o  poprečni gradbeni ceni 
stanovanj in poprečnih stroških komunalnega urejanja 
zem ljišč na obm očju  občine N ovo m esto.

54 . Sklep o prenehanju začasnih ukrepov družbenega varstva.

5 5 . Zapisnik o delu volilne komisije KS Urš na sela.

5 6 . P oročilo  o  izidu referenduma.

57 . Sklep o uvedbi samoprispevka za obm očje celotne  
krajevne skupnosti Uršna sela.

58 . Sklep o uvedbi dodatnega 1 % prispevka za izvršitev 
B - programa Obrtnega združenja N ovo m esto.

J
Ofačma Ritnica

48.
’ Na podlagi 22. in 23. člena  

Družbenega dogovora o skupnih 
osnovah za zagotavljanje in uskla­
jevanje samoupravnih družbeno­
ekonom skih odnosov na področju  
stanovanjskega gospodarstva v SR 
5 lovenijfc(t?r. list SRS št: 1 5 /8 1 )  in 
Zakona o stanovanjskem gospodar­
stvu č len  6 7 . in 68 . in na osnovi SaS 
o  tem eljili'plana stanovanjske skup­
nosti je zbor uporabnikov skupščine 
SSS Rionicu na svoji 1. redni seji, 
dne 23. H .  1982 sprejel

PRAVILNIK  
Q PO G O JIH  I n  MERILIH ZA 
DELNO NADOM EŠČANJE  
STAN AR IN  OBČANOM Z 
NIŽJIMI DOHODKI

1. člen
S tem  pravilnikom so določajo  

merila in ureja postopek za delno 
nadom eščanje stanarin ob čan om , ki 
so im etniki stanovanjske pravice ria 
družbenem ali na stanovanju v 
zasebni lasti. S tem pravilnikom se 
ureja:

1. Vire financiranja namenskih 
sredstev za delno nadom eščanje,,, 
stanarin,

2. upravljanje z namenskimi *• 
sredstvi,

3 . upravičence za delno nado­
meščanje stanarine j u  j at

4 . ogoje in merila za prido­
bitev pravice do delnega nado­
m eščanja stanarin,

5 . način in postopek za prido­
bitev delnega nadomeščanja sta­
narin,'

6 . delo odbora in strokovne 
službe

7. sodelovanje z komisijo za 
socialno delo

8 . prehodne in k on čn e d o ločb e

1. VIRI FINANCIRANJA

2 . člen
Namenska sredstva se določijo  

z letnim finančnim  načrtom  Sam o­
upravne stanovanjske skupnosti 
občine Ribnica (v nadaljnjem  
besedilu: stanovanjska skupnost) v 
okviru sredstev, namenjenih za 
družbeno p om o č v stanovanjskem  
gospodarstvu, ki jih  na podlagi 
samoupravnega sporazuma o  te ­
meljih plana v ob čin i Ribnica  
izločijo in namensko združujejo 
OZD in druge samoupravne 
organizacije, skupnosti in ob čan i, ki 
pri sam ostojnem  opravljanju dejav­
nosti z osebnim  delom  z delovnim i 
sredstvi v lasti občan ov  uporabljajo 
dopolnilno delo drugih oseb.

3 . člen
Namenska sredstva, določen a  v

2. členu  tega pravilnika, vodi 
stanovanjska skupnost na žiro ra­
čunu sredstev družbene pom oči.

II. UPRAVLJANJE Z NAM EN­
SKIMI SREDSTVI

4. člen
Z namenskimi sredstvi uprav­

ljajo delavci in o le a n i  po svojih 
delegatih v zborti uporabnikov sku­
pščine stanovanjske skupnosti. 
Letni finančni načrt namenskih 
sredstev za delno nadomeščanje 
Stanarin je sprejet na zboru uporab­
nikov Samoupravne stanovanjske 
skupnosti ob čin c  R ibnice.

III. UPRAVIČENCI DO DEL­
NE NADOMESTITVE ST A N A ­
RIN

5. člen
Pravico do delne nadom estitve 

' stanarine ima vsak nosilec stanovanj­
ske pravice (v nadaljnem besedilu:

upravičenec) ne glede na to ah 
uporablja stanovanje v družbeni 
lastnini ali v lasti občanov, če  
izpolnjuje pogoje po določbah tega 
pravilnika.

6 . člen
D o delne nadomestitve stana­

rine ni upravičen im etnik stano­
vanjske pravice v naslednjih pri­
merih:

-  č e  odda stanovanje ali dol 
stanovanja podnajem nikom ,

-  če  opravlja v stanovanju 
poslovno ali obrtno dejavnost,

-  če  je prosilec ali drug član  
skupnega gospodinjstva lastnik dru­
gega vseljivega stanovanja, stano­
vanjske hiše, ali vikenda,

-  če  zaseda nestandardno sta- 
novaje glede na število članov  
družine in je zavrnil ponujeno  
ustrezno stanovanje,

če  je prosilec ali drug član  
skupnega gospodinjstva lastnik oseb­
nega avtom obila, prostornine m o; 
to ija  nad 1000 ccm . Ta om ejitev ne 
velja pri starosti vozila nad 6 let ali 
če je prosilec nujno vezan na lasten 
prevoz za prihod na delo.

IV. POGOJI IN MERILA ZA 
PRIDOBITEV DELNEGA N A ­
DOM EŠČANJA STANARINE

7 . člen
Pravica do delne nadomestitve 

stanarine je odvisna od:
1. tipa gospodinjstva, glede na 

število družinskih članov;
2. dohodka gospodinjstva;
3 . stanovanjskih razmer, od  

katerih je odvisna višina stanarine.

8. člen
Gospodinjstvo je skupnost 

oseb, ki skupaj stanujejo in skupaj 
razpolagajo s svojimi sredstvi s tem  
ko zadovoljujejo svoje osebne in 
skupne potrebe. Družinska gospo­

dinjstva delim o po številu članov v 
tipe. Znosna stanarina je izračunana 
v odstotkih  od dohodka gospodinj­
stva in znaša:

znanostni odstotek
enočlanska (samska) 1 8,3
dvočlanska 2 7,7
tričlanska 3 7,2
štiričlanska 4 6 ,6
petčlanska 5 5 ,7
šestčlanska 6
in več članska 5,5

9 . člen
Člani gospodinjstva, ki živijo v 

dom ovih za upokojence, v raznih 
zdravstvenih ustanovah zaradi stal­
nih telesnih  in duševnih hib, so člani 
gospodinjstva, če  jih  gospodinjstvo  
vzdržuje.

Izjem om a se štejem o med člane 
gospodinjstva začasno odsotnega  
člana, ki je na služenju vojaškega 
roka, prestajanju kazni ipd, ker ga v 
času njegove odsotn osti gospo­
dinjstvo ne vzdržuje, razen v 
primeru, če  ga je prej in ga bo 
prcdvidopia tudi po vrnitvi vzdrže­
valo gospodinjstvo.

Člani gospodinjstva niso druž­
inski član i, ki zaradi onem oglosti, 
telesnih in duševnih hib stalno 
prebivajo v ustreznih dom ovih in sc 
vzdržujejo z lastnimi ali družbenimi 
sredstvi.

10. člen  t

V dohodek  gospodinjstva šte­
jem o:

a) dohodki od  dela iz delovnega 
razmetja (potrdila delovnih orga­
nizacij o izplačanih neto osebnih  
dohodkih v preteklem  letu),

b) dohodki od honorarnega, 
pogodbenega ali popoldanskega dela 
(predložitev pogodb, iz« katerih so 
razvidni navedeni dohodki),



ST R A N  38 SK U PŠČ IN SK I D O L E N JSK I LIST ŠT EV IL K A  7

c) dohodki od  opravljanja kme­
tijske ali samostojne poklicne ali 
gospodarske dejavnosti (ocena d o­
hodkov na osnovi davčnih prijav),

d) prejemki od  pokojninskega  
in invalidskega zavarovanja ter sta­
rostnega zavarovanja km etov (po­
trdila o prejetih izplačilih  v breme 
Skupnosti pokojninskega in inva­
lidskega zavarovanja ozirom a skup­
nosti starostnega zavarovanja km e­
tov.)

e) doh od ki po predpisu o 
varstvu borcev in vojaških invalidov 
ter civilnih invalidov vojne (potrdila 
o  prejetih izplačilih  ustreznih 
skupnosti)

f) dohodki od premoženja 
(ocena na podlagi dokazil o 
lastništvu neprem ičnin, davčnih ob ­
veznosti ipd.

g) štipendije, preživnine, in vse 
že dodeljene socialne varstvene 
pom oči (potrdila o  prejetih izpla­
čilih).

K prošnji za delno nadom e­
stitev stanarine je gospodinjstvo, ki 
prosi zanjo, dolžno navesti vse 
prejete dohodke preteklega leta. 
Kasnejša ugotovitev netočn e izjave 
ima za posledico spremembo sklepa
0 delnem  nadom eščanju stanarine 
ali njeno ukinitev.

Pravico do delne nadomestitve  
stanarine se praviloma ugotavlja za 
celo  leto, pri čem er se upošteva 
stanarine v tek očem  letu , dohodek  
gospodinjstva pa iz preteklega leta v 
skupnem  znesku.

11. člen
Im etnik stanovanjske pravice 

bo lahko prejemal subvencijo le za 
stanovanjsko površino oz. stano­
vanje, ki bo v skladu z družbenim  
dogovorom  o standardnem stanova­
nju lahko znašala za:
1 družinskega člana do 32 m2
2 družinskega člana do 45 m2

3 družinski člani do 58  m2
4 družinske člane do 70 m2
5 družinskih članov do 85 m2
za vsakega nadaljnjega člana družine 
še 15 m2.

Za nefunkcionalna stanovanja, 
ki so starejša do 4 0  let, se normativ  
površine poveča za 30 %.

12. člen
Im etnik stanovanjske pravice, ka­

terega površina stanovanja glede na 
število družinskih članov presega 
dogovorjeni standard po 11. členu  
tega pravilnika ima pravico do delne 
nadom estitve stanarine, če izpolnju­
je osta le pogoje iz tega pravilnika.

Pravico do delne nadojnestitve 
stanarine izgubi, ko odk loni pri­
m em o manjše stanovanje.

D el stanarine, ki presega stand­
ardno stanovanje mora v vsakem  
primeru plačati uporabnik stano­
vanja v celoti sam in ga ni m oč  
nadom estiti, pretežno v primerih ko 
nastopa občutna razlika v velikosti 
stanovanja nasproti številu družin- 

■ skih članov, o  čem er se posebej 
od loči pristojni odbor. •

13. člen
O bčanu, ki je im etnik stano­

vanjske pravice v zasebnem  stano­
vanju, se za osnovo upošteva sta­
narine, ki bi jo moral plačati po 
veljavnem Pravilniku o  merilih in 
načinu za ugotavljanje vrednosti

stanovanj in stanovanjskih hiš ter 
sistem točkovanja (Ur. list SRS št. 
2 5 /8 1 ) , če  plačuje višjo stanarino 
kot bi jo  lahko po točkovanju iz 
zgoraj navedenega pravilnika. V 
kolikor občan  na stanovanju pri 
zasebnem stanodajalcu plačuje 
manjšo stanarino kot bi jo moral po 
točkovanju iz 'zg o ra j navedenega 
pravilnika, se mu upošteva dejansko 
plačilo stanarine.

14. člen
Prosilec je  upravičen do delne 

nadom estitve stanarine v primeru ko 
je letna stanarina izražena v o d ­
stotku od skupnega dokazljivega 
letnega dohodka gospodinjstva višja 
od odstotka po 8. členu tega 
pravilnika za ustrezni tip  gospo­
dinjstva. Znesek izračuna iz razlike 
obeh odstotkov je višina letnega 
nadomestila stanarine.

15. člen
Ne glede na ostale kriterije lahko 

odbor za delno nadomeščanje sta­
narin prizna delno nadom estitev  
stanarine tudi nosilcu stanovanjske 
pravice kot posam ezniku ali z 
družino, če živijo v težkih  pogojih  
kot j e :

-  invalidnost I. in II. kategorije
-  duševna prizadetost družin­

skega člana
-  težje, neozdravljive bolezni n. 

pr.: TBC, sladkorna, daljša doba 
obolenja za rakom.

Takim prosilcem sc osnova za 
izračun delnega nadomeščanja sta­
narine zniža za 20 %. Opravičenost 
iz tega člena prosilec dokaže z 
zdravniškim potrdilom .

16. člen
Odbor lahko odk loni delno nado­

meščanje stanarine posam eznem u  
upravičencu, ki formalno izpolnjuje 
pogoje za dodelitev delne na­
dom estitve stanarine, dejansko pa 
živi v ugodnejših življenjskih razme­
rah.

17. člen
Delna nadom estitev stanarine se 

upravičencu prizna v obliki odpisa  
določenega zneska stanarine, ki jo  je 
sicer dolžan plačevati. D elna nado­
mestitev stanarine lahko znaša naj­
več  80 % stanarine, ki jo  je gospo­
dinjstvo dolžno plačati; 20 % sta­
narine mora torej v vsakem primeru 
plačati uporabnik stanovanja, ki je 
prosilec za delno nadom estitev sta­
narine, ne glede na njegovo socialno  
stanje.

V. N A C lN  IN POSTOPEK ZA  
PRIDOBITEV DELNEGA N A ­
DOMESTILA STANARINE

18. člen
Stanovanjska skupnost enkrat 

letno, v prvem polletju objavi razpis 
o pogojih za dodelitev delnega 
nadomeščanja stanarin. Razpis se 
objavi na krajevno običajen način. 
O objavi razpisa se posebej seznani 
vse krajevne skupnosti, občinsko- 
skupnost socialnega varstva, stano­
valce preko hišnih svetov v druž­
benih stanovanjih in vse im etnike  
stanovanjske pravice, ki že dobivajo 
delno nadom estitev stanarine.

19. člen
Razpis mora vsebovati naslednje 

podatke:

, -  pogoje, k ijih  mora izpolnjevati
upravičenec za dodelitev delnega 
nadomeščanja stanarine

-  osnovne podatke, ki jih mora 
upravičenec navesti v zahtevi za 
delno nadomeščanje stanarin

-  dokazila, ki jih mora upra­
v ičenec predložiti k zahtevku,

-  rok zbiranja zahtevkov.

20. člen
Pravico do delne nadomestitve 

stanarine uvejavlja upravičenec s 
pism eno zahtevo, ki jo vloži pri 
stanovanjski skupnosti. Zahtevku je 
potrebno priložiti:

-  potrdilo o letnem  dokazljivem  
dohodku gospodinjstva za preteklo 
leto (na predpisanem obrazcu)

-  izjavo upravičenca o drugih 
dohodkih članov gospodinjstva in o 
izpolnjevanju ostalih pogojev iz tega 
pravilnika

-  zdravniško potrdita o bolezni 
iz 15. člena.

Strokovna služba SSS občine  
Ribnica preveri pri pristojnem ob ­
činskem  organu o številu družinskih 
članov posam eznega upravičenca.

Potrebne podatke o velikosti 
stanovanja in višini stanarine upra­
v ičenca, ki so razvidni iz stanovanj­
ske pogodbe neposredno ugotavlja 
strokovna služba stanovanjske skup­
n osti, ki hrani evidenco stano­
vanjskih pogodb.

Morebitna ostala dokazila,-k i jih  
mora upravičenec predložiti za­
htevku, sc do ločijo  z vsakokratnim  
razpisom.

2 1 . člen
Pravico do delnega nadom eščanja  

stanarine ima upravičenec od  prvega 
dne v naslednjem mesecu po vložitvi 
zahtevka. Pravica do DNS poteče  
31. 12. v tek oč le tu . Za nazaj 
oprostitev ni m ožna. Gospodinjstva, 
ki so že prejemala delno nado­
m estitev stanarine morajo vsako leto 
na poziv ozirom a objavo SSS 
predložiti zahtevana dokazila o  
pogojih za delno nadomeščanje 
stanarine v tek očem  letu ne glede na 
to , če se od  predhodnega leta niso 
spremenili Upravičenci do DNS, 
udeleženci razpisa imajo pravico do 
delne nadom estitve stanarine s 1. 
januarjem tekočega leta.

22 . člen
Pristojni organ pri SSS občine ! 

Ribnica praviloma v 30 dneh po 
pravilno vloženem  zahtevku upra­
vičenca za dodelitev delne nado­
m estitve stanarine sprejme sklep o 
odobritvi ozirom a zavrnitvi.

23. člen
Zoper od lo čb o  o odobritvi oziro­

ma zavrnitvi delne nadomestitve 
stanarine ima upravičenec pravico 
pritožbe na zbor uporabnikov  
skupščine Samoupravne stano­
vanjske skupnosti občine Ribnica v 
roku 30 dni po prejemu sklepa.

24 . člen
Stanovanjska skupnost obraču­

nava delno nadom eščanje stanarine 
za upravičence, k i izpolnjujejo 
pogoje v najmanj trom esečnih  obro­
kih za nazaj.

Upravičencem , ki neredno p laču­
jejo m esečno stanarino je delno 
nadom eščanje stanarine namenjeno

za obračun oz. poravnavo dolgov za 
stanarino. /  1 <

Upravičenci, ki redno plačujejo 
m esečno stanarino, prejmejo delno 
nadom estitev stanarine izplačano  
preko bančne nakaznice. Lista upra­
vičencev sc objavi na krajevno 
običajen način.

VIL DELO ODBORA IN 
STROKOVNE SLUŽBE

25. člen
Izvajanje d o ločil tega pravilnika 

opravlja Odbor za solidarnost v 
stanovanjskem gospodarstvu pri 
Samoupravni stanovanjski skupnosti 
občine Ribnica.

•26. člen
Odbor od loča  o dodelitvi delnega 

nadomeščanja stanarine z večino  
glasov vseh prisotnih članov.

27: člen
Odbor ima zlasti naslednje na­

loge:
-  obravnava osnutke safnouprav- 

nih splošnih aktov in drugih aktov  
stanovanjske skupnosti s področja 
družbene pom oči v stanovanjskem  
gospodarstvu,

-  obravnava smernice ter stališča 
za upravljanje s sredstvi za družbeno 
pom oč v stanovanjskem gosp o­
darstvu,

-  sodeluje pri pripravi programa 
finančnega načrta, zaključnega ra­
čuna in poročila  o poslovanju  
stanovanjske skupnosti v delu, ki 
obravnava družbeno p om o č v 
stanovanjskem gospodarstvu,

-  obravnava, ter sklepa o tdelni 
nadom estitvi stanarine posam eznim  
upravičencem ,

-  opravlja druge naloge, ki ji jih  
poveri skupščina stanovanjske 
skupnosti.

28. člen
S tr o k o v n e ,  adm inistrativne, 

finančne in druge zaddve za odbor 
opravlja delovna skupnost strokov­
nih služb stanovanjske skupnosti v 
skladu s pristojnimi zakoni, sam o­
upravnim sporazum om  o  ustanovitvi 
stanovanjske skupnosti, statutom  in 
tem  pravilnikom in po navodilih in 
smernicah organov upravljanja sta­
novanjske skupnosti.

VIII. SODELOVANJE S KO­
MISIJO ZA SOCIALNO DELO  
PRI KRAJEVNI SKUPNOSTI

29 . člen
Odbor pri sprejemanju od ločitev  

iz 15. in 16. člena tega pravilnika 
sodeluje s komisijo za socialno delo  
pri krajevni skupnosti. Odbor za 
delno nadom eščanje stanarin si bo 
pred o  d bo rit vi jo  delnega nado­
meščanja stanarin pridobila mnenje 
komisije za socialno delo tiste  
krajevne skupnosti, kjer stanuje 
prosilec. Upravičenec, ki je v red­
nem  delovnem  razmerju, predloži 
mnenje TOZD ali D Š, kjer je  
zaposlen. Mnenje komisije mora biti 
pism eno.

IX. PREHODNE IN KONČNE  
DOLOČBE

30 . člen
Spremembe in dopolnitve tega 

pravilnika sprejema zbor uporab­
nikov stanovanjske skupnosti. ST

R
A

N
 

12 
' 

' 
D

O
L

E
N

JS
K

I 
LI

ST
 

št
. 

10 
(1

75
2)

 
10

. 
m

ar
ca

 
19

83



ŠTEV ILK A  7 SK U PŠČ IN SK I D O L E N JSK I LIST ST R A N  39

31 . člen
Z veljavnostjo tega pravilnika 

preneha veljati pravilnik o  pogojih  
in merilih za delno nadomeščanje 
stanarin občanom  z nižjimi dohodki 
(Skupšč. D ol. list, št. 6 8 8 /7 3  in 
št. 6 /7 7 ) .  pravilnik začne veljati, ko 
ga sprejme zbor uporabnikov skup­
ščine stanovanjske skupnosti in po 
objavi v Skupščinskem  Dolenjskem  
listu.

Stev.: 5 - 4 7 / 4  
Datum: novem ber 1982

Predsednik ZU: 
PAJK MARIJA 1. r.

49.

Izvršni svet skupščine občine  
Ribnica je v skladu z določbam i 
Zakona o  varstvu živali pred kužni­
mi boleznim i (Ur. 1. SRS št. 1 8 /7 7  
in 2 /7 8 )  in na podlagi 2. člena 
Odredbe o  preventivnih cepljenjih in 
diagnostičnih ter drugih preiskavah 
v letu 1983 (Ur. 1. SRS št. 4 5 /8 2 )  
ter 192. člena Statuta občine Ribni­
ca (Skupščinski Dolenjski list št. 
1 1 /7 8  in 2 /8 2 )  sprejel na svoji seji 
dne 18. 2. 1983 naslednjo

O D R E D B O  
o preventivnih cepljenjih in 
diagnostičnih ter drugih pre­
iskavah v letu  1983 na obm očju  
občine Ribnica 

I. SPLOŠNE DOLOČBE  

1. člen
Da sc preprečijo ozirom a ugoto­

vijo v tej odredbi navedene živalske 
kužne b olezn i, morajo veterinarske 
organizacije, ki so verificirane za 
preprečevanje in zatiranje živalskih 
kužnih bolezni (Veterinarski zavod  
KRIM Grosuplje), opraviti v letu  
1983 ukrepe odkrivanja, ugotavlja­
nja in zatiranja živalskih kužnih 
bo lezni.

Posestniki živali morajo izvajati 
ukrepe iz te odredbe.

2 . člen
Preventivne ukrepe opravi Veteri­

narski zavod KRIM Grosuplje, ki 
mora pred začetkom  izvajanja ukre­
pov iz te odredbe obvestiti občinsk i 
upravni organ veterinarske inšpek­
cije. O opravljenem delu mora zavod 
poročati na predpisanih obrazcih  
veterinarski inšpekciji in pristoj­
nemu upravnemu organu občine  
Ribnica.

3 . člen
Preventivna cepljenja se morajo 

opraviti tolikokrat, kolikorkrat je to , 
potrebno, da so živali stalno zaščite­
ne.

' •  •- * - /  * ' ' “ t

4 . č len
Veterinarski, zavod, ki opravlja 

cepljenje in diagnostične preiskave, 
mora voditi evidenco o datumu cep­
ljenja ozirom a preiskave, imenu ip 
bivališču posestnika živali, o  opisu  
živali, o  proizvajalcu cepiva, o  seriji 
in kontrolni številki cepiva ter o 
rezultatih cepljenja in preiskave.

Spremljati mora zdravstveno
stanje živali po uporabi biološkega  
preparata in o tem  obveščati pri­
stojni občinsk i organ veterinarske 
inšpckcjje.

II. PREVENTIVNI UKREPI

5. člen
Splošno preventivno cepljenje 

psov proti steklini se mora opraviti 
do 30. 4. 1983. Zaščitno cepljenje 
mladih psov proti steklini se mora 
opraviti takoj, ko dopolnijo štiri 
mesece starosti.

Zaščitno je potrebno cepiti proti 
steklini tudi dom ače živali, ki sc 
pasejo brez nadzorstva, to  je brez 
pastirja na um etno ali naravno nc- 
ograjcnih površinah, ki so oddaljene 
od naselij.

#
6. člen

Proti prašičji kugi je treba preven­
tivno cepiti prašiče v gospodarstvih, 
ki rede deset ali več plem enskih  
svinj, ozirom a najmanj petdeset 
pitancev. Proti svinjski kugi je treba 
cepiti tudi prašiče, ki se hranijo s 
pomijami ali z odpadki živalskega 
izvora, ne glede na njihovo število v 
posam eznih gospodarstvih. Ceplje­
nje sc opravi s sojem K lapinizira- 
nega virusa.

7 . člen
Do konca leta 1983 mora biti 

opravljena VI. splošna tuberkuli- 
nizacija govedi na ob m očju  ob čin e .

8. člen
Glede na brucelozo je treba 

enkrat na leto preiskati vsa gosp o­
darstva, ki so proizvajalci m le l« , in 
to vse krave v hlevih individualnih  
proizvajalcev z m lečno prstenastim  
preizkusom . Preizkus opravi Veteri­
narski zavod KRIM Grosuplje.

9 . člen
Na kužno malokrvnost je potreb­

no pregledati plem enske žrebce in 
kopitarje v okuženih dvoriščih. 
Vzorec krvi odvzam e Veterinarski 
zavod KRIM .G rosuplje. Serološki 
pregled vzorcev krvi opravi z Co- 
ggins testom  V TOZD za Veterinar­
stvo B iotehnične fakultete v Ljub­
ljani.

10. člen
Ta odredba začne veljati 8. dan 

po objavi v Skupščinskem  Dolenj­
skem listu. Z dnem uveljavitve te 
odredbe preneha veljati odredba o 
preventivnih cepljenjih in diagnosti­
čnih  ter drugih preiskavah na o b ­
m očju občine Ribnica, objavljena v 
Skupščinskem  Dolenjskem  listu št. 
5 /8 2  z dne 1 1 .3 .  1982.

Številka:
Datum: 18. 2. 1983

PRTDSEDN1K IS: 
FRANC LAPAJNE, dipl. oec .

50.

Na podlagi 1. odstavka 45 . člena  
Zakona o varstvu živali pred kužni­
mi boleznim i (Ur. 1. SRS št. 1 8 /7 7  
in 2 /8 2 )  ter 192. člena Statuta  
občine .R ibn ica  (Skupščinski D o ­
lenjski list št. 1 1 /7 8  in 2 /8 2 )  je 
izvršnii svet SO Ribnica na seji dne 
18. 2. 1983 sprejel

O D R E D B O  
o pristojbinah za veterinarsko- 
sanitam e preglede in dovoljenja 
v ob čin i Ribnica

I .
1. Za obvezne veterinarsko-sani- 

tarne preglede pošiljk, živali, žival­
skih proizvodov, živalskih surovin in 
živalskih odpadkov pri nakladanju, 
razkladanju in prekladanju in gonje­
nju živali, ki sc odpravlja iz obm očja  
občine in preko državne meje, se 
d oloči pristojbina:

a) za kam ionske, vagonske, letal­
ske in ladijske pošiljke kopitarjev, 
parklarjev in žive perutnine
-  do 10 ton  335,00 din
-  za vsako nadaljnjo tono pa še po

33,40 din

b) za kosovne pošiljke:
-  kopitarjev in odraslega goveda od  
kosa 4 8 ,7 0  din
-  telet od kosa 27,85 din
-  prašičev in drobnice od kosa

25,00 din
-  žive perutnine, za vsakih 50 kosov

4 ,50  din
-  za čeb ele , za vsakih začetih  10 
panjev 55 ,00  din

c) za m eso kopitarjev in parklarjev 
od 1 kg 0 ,1 8  din
-  za divjačino -  od 1 kg 0 ,1 5  din
-  za perutninsko meso -  od 1 kg

0 ,15  din
-  za drobovino -  od  1 kg 0 ,1 5  din
-  za ribe, rake, polže (tudi žive) -  
od 1 kg 0 ,1 5  din
-  za mast od  1 kg 0 ,0 3 2  din.
-  za m leko od litra 0 ,0 3 2  din
-  za m lečne izdelke -  od 1 kg

0 ,1 5  din
-  za jajca cela -  od kosa 0 ,021  din
-  za jajčne izdelke -  od 1 kg

0 ,1 0  din
za ostale imenovane živalske pro­
izvode, surovine in odpadke, kamor 
spadajo: volna, dlaka, perje, čreva, 
kosti, parklji, kopita, rogovi, kostna 
moka, mesna m oka, ribja moka, 
mezda, tehnična mast, med, loj, 
cepljenec, slanina, čebelji vosek, ku­
žni odpadki, itd., od  1 kg 0 ,0 3 2  din

d) Če pripravljena pošiljka 
ni pravočasno pripravljena za 
pregled, veterinarski delavec, ki 
opravlja veterinarsko sanitarni 
p r e g l e d  p a  p r i d e  o b

d o ločen i uri na nakladalno, raz- 
kladalno ozirom a prckladalno p o­
stajo, mora tisti, ki je pregled naro­
č il, o z . napovedal, p lačati zam udni­
no v višini 360 ,00  din za vsako 
začeto uro čakanja.

2. Za izdajo dovoljenja za promet 
z m lekom  in m lečnim i izdelki za 
javno potrošnjo ozirom a za podalj­
šanje veljavnosti dovoljenja sc d o­
toči pristojbina:
-  za vsako m olznico 135,00 din 

Posestniku, ki ne oddaja mleka v
zbiralnico ali m lekarno, pač pa ga 
daje na drug način v javno potroš­
njo, se poleg d o ločen e pristojbine 
zaračunajo še odvzem  mleka v ta ­
kem gospodarstvu in stroški pre­
gleda m olznic na tuberkulozo.

3. Za vcterinarskp-sanitarnc pre­
glede divjadi, zakolov dom ačih  živa­
li in drugih živil živalskega izvora v 
gostinskih obratih, na tržnicah, v 
pakirnicah, hladilnicah ali pri za­
sebnikih se d o toč i pristojbina:
-  za vsako začeto  uro porabljenega 
časa za pregled 3 60 ,00  din.

4 . Za predpisano veterinarsko na­
potn ico za bolne živali, ki sc zaradi 
klanja odpromljajo v klavnico, ter

živali, zaklane v sili, se d o loči pri­
stojbina v znesku 76 ,00  din.

II.
Če sc pregled opravlja izven red­

nega delovnega časa: na dan nedelje 
in državnega praznika ali v ročnem  
času od 22. do 5 . ure, se pristojbina 
ozirom a zamudnina poveča za 50 %.

III.
Pristojbina za pregled pošljke ži­

vali, živalskih proizvodov, živalskih 
surovin in živalskih odpadkov ob  
nakladanju in razkladanju, pri­
stojbino za veterinarsko-sanitarne 
preglede živali in živil živalskega 
izvora in prom et z m lekom  in m leč­
nimi izdelki plačuje organizacija 
združenega dela ali občan  takoj po 
opravljenem pregledu ozirom a ob  
izdaji dovoljenja. Pristojbine se lah­
ko obračunavajo tud i m esečno.

, v -
P: istojbinc, plačane v gotovini ali 

z drugimi sredstvi plačilnega pro­
m eta, odvede o b čin a  ali organizacija 
združenega dela na zbirni račun št. 
8 4 0 -3 1 8 2  -  republiške takse za 
promet s parklarji in kopitarji. Pri­
stojbine iz prejšnjega odstavka se 
morajo odvajati m esečno na zbirni 
račun najmanj enkrat na m esce, 
takoj, če  bi pobrana sredstva pre­
segla blagajniški maksimum.

V.
Z dnem , ko začne veljati ta o d ­

redba, sc preneha uporabljati o d ­
redba z dne 4. 2 .1 9 8 2  (Skupščinski 
Dolenjski list št. 2 /8 2 ) .

VI.
Ta odredba začne veljati' 8. dan 

po objavi v Skupščinskem  Dolenj­
skem listu.

Številka:
Datum . 18. 2. 1983

PREDSEDNIK IS: 
FR A N C  LAPAJNE, dipL o ec .

51.

Na podlagi 1. člena Zakona o 
obdavčevanju proizvodov in storitev  
v prom etu (Uradni list SFRJ št. 
3 3 /7 2 , 5 5 /7 2 ,  2 8 /7 3 ,  3 6 /7 5 ,
5 8 /7 5  , 7 / 7 7 ,6 1 / 7 8 ,  2 6 /7 9  , 5 /8 0 ,  
6 3 /8 0 ,  3 /8 1  in 2 3 /8 2 )  ter 166. 
člena Statuta ob čin e  Ribnica (Sku­
pščinski Dolenjski list št. 1 1 /7 8  in 
2 /8 2 )  je skupščina o b č in e  Ribnica 
na seji zbora združenega dela in 
zbora krajevnih skupnosti dne 25. 2. 
1983 sprejela

O D L O K  
o  sprem embi odloka o  poseb­
nem  občinskem  davku od  pro­
m eta proizvodov in od  plačil za 
storitve

1. člen
Tarifna številka 1 tarife odloka o  

posebnem  občinskem  davku od  pro­
m eta proizvodov in  od p lačil za  
storitve (Skupščinski D olenjski list 
št. 1 3 /8 1  in 8 /8 2 )  se v celoti črta, 
dosedanja tarifna številka 1 a p o­
stane tarifna številka 1.

2 . člen
Ta odtok  začne veljati 8. dan po 

objavi v Skupščinskem  Dolenjskem



IrTRAN40 Ki DOLE: I LIST ŠTEV ILK A  7

listu , uporablja pa se od  1. januarja 
1983  dalje.
J Številka: 4 2 1 - 2 - 8 3 - 0 1  
4 D atu m :-25. 2. 1983

'Predsednik 
skupščine občine Ribnica: 

STANKO RUS
tlm H M iiM U i
t a na Novo mesto
i  5 2 .
S
t  Na podlagi 1., 4 .,'5 . ifi 11. člena  
« a k o n a  o  obdavčevanju proizvodov  
Jn storitev v prom etu (Uradni list

ŠF R J tš t .  3 3 /7 2 , 5 5 /7 2 , ,  2 8 /7 3 ,  
6 / 7 5 ,  7 5 8 / 7 5 . ’ 7 /7 7 ,  . 6 1 /7 8 ,  

$ 6 / 7 9 ,  5‘/8 0  , 6 3 / 8 0 , ‘ 3 /8 1  in’ 
$ 2 3 /8 2 ) in 223 . člena Statuta 
jjb čin e  N ovo m esto (Skupščinski 
jpolenjski list št. 5 /7 9 ). je skupščina 
jbčiJK i N ovb .sm esio . na seji zbora 
5:d{t)|enc*^ dela in na seji zbora 
ScrajSvnih skuppo.-jti dne 23. 2. 1983

k »

O D L O K  
fe spemembah in dopolnitvah  
pdloka o posebnem občinskem  
{lavku od prometa proizvodov in 
£>d plačil za storitve 
i

1. člen
* V odloku o posebnem občinskem  
ilavku od  prom eta proizvodov in od  
f)lačil za storitve pbčinc Novo  
in esto  (Skupščinski Dolenjski list št. 
4 / 7 3 .  3 0 .7 3 . 1 0 /7 4 ,  1 9 /7 4 , 1 9 /7 5 ,  
j> /7 6 , 1 8 /7 6 , 5 /7 7 ,  3 2 /7 7 ,  12 /81  
In  5 /8 2 1  se 2. člen  nadomesti z 
novim  besedilom , ki sc glasi: „Po- 
Jcbni ob čin sk i davek od prometa 
jbro izvodov se plačuje od  prom eta  
iproizvddov, ki so namenjeni za kon­
t n o  potrošnjo iti 'so d o ločen i v 
'tarifi, ki je sestavni del tega odlo-

2 . člen
člen se v celoti črta. *

Ta od lok  z. V' po
objavi v Skup- -.c n
listu.

Številka: 4_
Datum: 23.

■ v I L'

O b e!
• M  .N.

■. ' I N E
, Nli s r c :

' e  i . i. : .

m, ' | ...

Na podlagi t: <>*.’ ■ 1;*. v k d 2.
člena Zakona izi prodajo'
stanovanjskih
družbeni last n >!u- } \ 4  SRS
št. 1 3 /7 4 ) , <lr,: ; : v  40.
člena Zakona ; \ ! r v i i h '  pri*
silnem prenosu n f i č n h i  v d rUŽ-
beni lastnini (l ji-! SRS št.
5 / 8 0 ) , f 2., 10 'i'9, č len i
pravilnika o eno: Z i

izračun revator / i •4 l-u iv . i 3ta-
novanjske hi- ! ” ‘Villija'
(Uradni list SRS ■'S'• • .e r 223.
člena Statuta o ■ . vF  A O  * T lvSlO

(Skupščinski 1 š 179
in 1 4 /8 2 )  s ta .zla’ / . dala*
in zbor karjt- ipuc i, skup-
ščinc o b čin e  , ■ A) -.a vejah
dne 23. februa

O D
o spretnem’ 10-
prečni gradi ..Ulj
in poprečni! ■*al-
nega urejan ,!VČ :.M o b -
m očju ob čin i N

. ..  - 1.
V 1. členu , 

gradbeni ceni 
nih stroških ko 
zemljišč na on: 
mesto (Skupščin  

' 1 5 /8 2 )  se n,u 
„ 1 9 8 2 “ in 
„ 1 9 .0 5 2 ,0 0 “ .

.
*

S ►
3. člen

jt Na koncu besedila 5 . člena se 
Jiika črta in doda naslednje besedi­
jo :  „tcr od  storitev fo tografov" .*

4 . člen
V Dosedanji 4 ., 5 ., 6 ., 7. in 8. člen  
.postanejo 3., 4 ., 5„ 6 . in 7. člen

5. člen
c Besedilo tarifne številke 1 tarife 
Je v' celoti črta in nadomesti z 
naslednjim besedilom : ,.Na promet 
z rabljenimi osebnim i ali tovornim i 
avtom obili ter m otofnim i kolesi s 
prostornino nad 125 ccm je stopnja 
4  %.
, Opomba:
* Po tej tarifni št. se plačuje tudi 
davek od novih'iili rabljenih avtomb-'- 
fci lov, če sc prodaja izvrši v roku 2 
let od prejšnjega nakupa.
- D avčn i osnova je kupnina, ki 
ustreza prometni vrednosti; če ta ne 
tistreza prom etni vrednosti, ugotovi 
prom etno vvrednost davčni organ. 
D avčn i zavezanec je prodajalec. Da- 
Jek se plača upravi za družbene 
prihodke ob čin e , v kateri ima pro­
dajalce stalno prebivališče.“

iij1

Za, 
stva, 
o b čin , 
družb-: 
6. 1 9 / 
delo 1 
dni 
lenj

s g p
z.o.se
voreri

No-.
me:

m esto , 
rebi 1

obrat .’
mesto :

m esto . 
Kot:

me s 
Ketn

dela
mesti .

inžen 
Nov •

sluz' 
red 

pre; 
go v / a

Ta
objavi
listu.

Ste'
Da*

I.
'i ukrepi družbenega var- 

jih je uvedla skupščina 
N ovo mesto na seji 

političnega zbora dne 28. 
in seji zbora združenega 
bora krajevnih skupnosti 

6 . ,1982 (Skupščinski Do- 
št. 1 7 /8 2 )  zoper 

PIONIR N ovo m esto, 
N ovo m esto, K ettejev dre-

D Strojno prom etni obrat 
testo, z .o .sub .o ., N ovo  
ttejev drevored 37 
D Gradbeni sektor N ovo  

o .su b .o ., N ovo m esto, Je-

ZD Mehansko kovinski 
o m esto, z .o .sub .o ., Novo  

ena 48
ZD Lesni obrat Novo  
o.sub .o ., N ovo m e s to ,. 

revored 37
D Projektivni biro N ovo  
.o .sub.o., N ovo m esto, 
revored 37
D Keramika in zaključna 

‘o m esto, z .o .sub .o ., N ovo  
kova 5
D T ehnična komericaia in 

N ovo m esto, z.o .sub .o., 
io , Ljubljanska cesta 3, 
ovna skupnost skupnih 
vo m esto, K ettejev drevo-

ijo veljati, ker ni več razkr­

il.
p začne veljati takoj in se 
kupščinskem  Dolenjskem

: 017  —01 /8 2  — It 
23. 2. 1983

Predsednik 
občinske skupščine 

N ovo m esto: 
UROS D ULAR, l .r .

6 . .glasovalo PROTI uvedbi sam o­
prispevka 71 ali 19,29 %

7. neveljavnih glasovnic je bilo 7 
ali 1,90 %

8. glasovanja se ni udeležilo 21 ali 
5,71 % volilnih upravičencev

II.
V volilnem  okolišu , ki ga se­

stavljata naselji Laze in Travni dol:
1. v volilni imenik je bilo vpisanih

75
2. ni glasovalo, kčr so na začas­

nem delu v tujini ali yT I.A 4
3. pri ugotavljanju volilnih izidov  

se v tem  glasovalnem  okolišu upo­
števa 71 volilnih upravičencev

4. glasovalo volilnih upravičencev 
71 ali 100 %

5. glasovakr „Z a“ uvedbo samo­
prispevka 62  ali 8 7 ,3 2  %

6. glasovalo „Proti“ uvedbi 
samoprispevka 8 ali 11 ,27 %

7. neveljavnih glasovnic.je bilo 1 
ali 1,41%

8. glasovanja se ni udeležilo /  ali 
/  % volilnih upravičencev

III.
Volilna komisija je ugotovila, da 

je referendum za uvedbo samopri­
spevka za obm očje krajevne skupno­
sti Uršna sela uspešen, ker se je  zanj 
izrekla večina 331 volilcev ali
75 .39  % v volilnem  okolišu , ki ga 
tvori naselje Uršna sela in v volilnem  
okolišu , ki ga sestavljata naselji Laze 
in Travni dol je bilo za uvedbo 
samoprispevka 331 volilcev ali
75 .39  %.

Volilna komisija je zaključila svo­
je doto 27. 2. 1983 ob  1 8.30 uri.

Predsednik volilne  
komisije: ŠOBAR FRANC  

predsednik volilne 
komisije: ZAMIDA ANICA  

tajnik volilne komisije: 
STOPAR VOJO 

član volilne komisije:

2 . č l
V 2. č in , m »sl i

5 5 . 5 6 .

„ 6 9 8 ,0 0 “ s „78!
OB' ’ 
NO„ 1 .9 8 7 ,0 0 “ in . STO OBČINA
KR 9 A SKUPNOST NOVO MESTO

la  odlok  z v vij UR S N ELA KRAJEVNA SKUPNOST1>! 8. šiit!, po URŠNA SELA
objavi v Skup Dojcnjskcm

Številk. 4 5 / 8 3 - 2
listu.

Številka: 46 Dat 8. 2. 1983 Volilna komisija

Datum: 23. 2.
i Z A P I S N I K POROČILO O IZIDU REFEREN­

OBOI
INI .V

O .kiv- /olilnc komisije krajevne DUMA

■ . iČSrO: skup v Uršna sela z dne 27.
febr-c- 1983 ob 17,30 .uri o izidu Volilna komisija krajevne skupnosti
refcrui' ma za uvedbo samopri- Uršna sela
spevka obraočje krajevne skupno-
sti Urši scla. ugotavlja:

— V o : • komisija krajevne skupno- da je na referendumu 27. 2. 1983,
Na podlagi :na sti . se la je  po zaključku glaso- ki je b il izveden na obm očju  krajev­

zakona o srn "Trnih .vanja na podlagi glasovalnega ne skupnosti Uršna sela za uvedbo
ukrepov druž- '• • n o gra-. otovila naslednje: samoprispevka za sofinansjranje iz­
upravnih prav: in; gradnje kom unalnih objektov in na­
(Uradni list S! I. prav (telefonskega om režja, m oder­
člena statuta o' s sto \  \ ;nem okolišu , k i ga tvori nizacije in popravila cest ter vodovo­
(Skupščinski ii-;i -h. 5 /7 9  • nasc!j< .šna-sela: da), ugotovljen naslednji glasovalni
in 1 4 /8 2 )  je - občine Novo 1. v lilni im enik je  bilo vpisanili rezultat:
mesto na se: . a 38C valnih upravičencev od  439  glas*valnih upravičencev je
zbora dne 21 or a lasovalo, ker so na. začas- glasovalo 4 1 8  ali 9 5 ,2 2  %, od tega je
združenega d cv- ne n' v tujini ali v JLA 12 glasovalo „Z A “ uvedbo samopri­
nih skupnosti •rr- 3. : ugotavljanju volilnih izidov spevka 331 glasovalnih upravičencev
jela se glasovalnem  okolišu upo- ali 75 ,3 9  %, „Proti“ uvedbi samopri­

Štev a " volUnjh upravi če nc.ev spevka je glasovalo 79 glasovalnih

r 4. • valo volilnih upravičencev upravičencev ali 17 ,99% , neveljav­
. 34 ,29% nih glasovnic je  bilo 8,21 glasovalnih

o prenehan ivato „Za“ uvedbo samo- upravičencev ali 4 ,7 8 %  se g laso­
družbenega pri 269 ali 73 .09  % vanja ni udeležilo.

D
O

L
E

N
JSK

I 
LIST 

št. 
10(4752) 

10. m
arca 

1983 
' 

ŠTR
A

N
 

13



ST
R

A
N

 
12 

' 
' 

D
O

L
E

N
JS

K
I 

LI
ST

 
št

. 
10 

(1
75

2)
 

10
. 

m
ar

ca
 

19
83 Š T E V IL K A  7

Referendum  je uspešen, ker se je  
glasovanja udeležilo 9 5 ,22  % vseh 
glasovalnih upravičencev in je „Za“ 
uvedbo samoprispevka glasovalo 
75,39%  vseh glasovalnih upravičen­
cev.

Številka: 4 / 8 3 - 2  
Datum: 28. 2. 1983

Predsednik volilne 
komisije: ŠOBAR FRANC  

tajnik volilne komisije: 
ZAM1DA ANICA  

član volilne komisije:.
STOPAR VOJO

57.
Skupščina krajevne skupnosti 

Uršna sela je po 2. členu  zakona o  
samoprispevku (Uradni list SRS št. 
3 /7 3 )  potem , ko so sc delovni ljudje 
in občan i na referendumu 27. febru­
arja 1983 vnaprej izrekli za uvedbo 
samoprispevka, na seji dne 5 . marca 
1983 sprejela

S KL E P  
O UVEDBI SAMOPRISPEVKA  
ZA OBMOČJE CELOTNE  
K R A J E V N E  SKUPNO STI 
URŠNA SELA

1. člen
Za obm očje celotne krajevne 

skupnosti Uršna sela se uvede sam o­
prispevek v denarju za sofinancira­
nje izgradnje komunalnih objektov  
in naprav (telefonskega om režja, 
modernizacije in popravila cest ter 
vodovoda). Samprispevek sc uvede 
za obdobje 14 m esecev od  1. 4. 
1983 do 31. 5. 1984.

2. člen
S sredstvi, zbranimi s samopri­

spevkom , bodo financirana dela na­
vedena v 1. členu tega sklepa. Dela 
bodo začeta v letu 1 983 , nadalje­
vana po etapah in končana v letu 
1984.

3 . člen
Skupna investicijska vrednost o b ­

jektov znaša 2 ,10 0 .0 0 0  din po ce­
nah iz leta 1983 . Od tega zneska bo  
zbrano s samoprispevkom 4 0 0 .0 0 0  
din, ostala sredstva v višini 
1 ,400 .000  din bo zagotovila krajev­
na skupnnost iz drugih virov.

4 . člen
Č e bo s samoprispevkom zbranih 

več sredstev, kot je predvideno v 3. 
to čk i tega sklepa, bodo sredstva 
uporabljena za financiranje drugih 
komunalnih del v krajevni skupnosti 
Uršna sela na način  in pod pogoji, 
kot-bo to d o b č e n o  na zborih delov­
nih ljudi in občanov.

5 .  člen
Samoprispevek plačujejo delovni 

ljudje in ob čan i, ki stalno prebivajo 
na obm očju  krajevne skupnosti 
Uršna sela:

1. Vsi zaposleni ob čan i od  svojih 
čistih  osebnih dohodkov in drugih 
prejemkov, od katerih se plačujejo 
prispevki iz osebnega dohodka in 
davki, po zakonu o  davkih občanov, 
po stopnji 1 % m esečno , razen tis­
tih , ki prejemajo zajam čeni osebni 
dohodek;

2. zavezanci za davek iz osebnega  
dohodka od  kmetijske dejavnosti v 
višini 1 % katastrskega dohodka let-

SK U PŠ K I DO I

no, razen tistih , ki jim  je k jska
dejavnost edini vir preživlja nji- - za le
hov katastrski dohodek p naša 2
manj kot 4 .0 0 0  din; a ve k

3. delovni ljudje, ki Oj io • ]
gospodarsko in negospodar i UC- 7
javnost ali intelektualne st !ve s ja v c
samostojnim osebnim delon no­ d : ve
stojne poklicne dejavnosti) vi: ni, član ^
1 % od čistega osebnega dol i in c i.l je :
zavezanci pavšalisti 1 % od ... d-
ka:

4. upokojenci po stopnji od
pokojnine mesečno razen t v  ki
prejemajo mesečno pokojni) ■ar-
stvenim dodatkom , in tistih : ih
pokojnina je nižja od  vsako! nega
mejnega zneska pokojnins; prc-
jemkov:

s '

S T R A N  41 ,

6 . člen
Samoprispevek sc ne pic 

socialnih podpor, invalidnin 
nin z varstvenim dodatkon  
kega dodatka, štipendij uče  
študentov ter od  nagrad uč 
gospodarstvu in regresa za !. 
pust.

Samoprispevka ne plačuj 
lidne osebe s 100-odst. inval 
od osebnega dohodka iz di 
razmerja, kmetijske dej 
gospodarske in ncgospodarsl 
nosti ter intelckutalnih  
opravljenih s samostojnim  
delom  in od  pokojnin.

7 . člen
Sredstva samoprispevka 

zbirala na zbirnem  rači 
5 2 1 0 0 - 8 4 2 - 0 3 7 - 8 2 2 2 4 9  
družniciSD K  N ovo m esto.

8 . člen
Samoprispevek zavezanci 

in 4. to čk e  5. člena teg; 
obračunavajo izplačevalci 
dohodkov in drugih osebnih  
kov ter pokojnin.

Samoprispevek iz 2. in ~ 
5. člena tega sklepa obrači 
izterjuje za'dohodke pristoj 
občinske skupščine N ovo  n 
postopku in rokih, ki ve 
zakonu o  davkih.

9 . člen
Pravilnost obračunavanja 

vajanja samoprispevka kc 
SDK in občin sk i organ pris 
dohodke.

10. člen
Ta sklep začne veljati t 

objavi v Skupščinskem  Dol 
listu.

Številka: 4 5 / 8 3 —2
Datum: 5. 3. 1983

PREDSEDNIK SKU' 
KS Ur:

FR A N C  ŠOB

58.

Skupščina Obrtnega združe 
vo m esto je na svoji 7. seji 
12. 1982 sprejela

SKLEP,
da se uvede dodatni 1 % p 
za izvršitev B programa O 
združenja N ovo m esto in sice 
-  za leto 1982  
za zavezance, ki sc jim  i 
davek po dejanskem dolic

e od 
d:oj- 
Uoš- 

in 
tv v 
: do-

ova-
"tjo
nega

■ ,ti,
IV -

■ t v ,

i im

> to 
št.

i'o-

1.
'a 

: ih 
e ro­

čke
: in 
gun

(X)
1)0

od-  
3 lira 
ir za

po
cm

1NE 
a  la: 
: r.

\ o -
'■>

ek
a

ieca zavezanca,

* iim odmerja 
dohodku se 

rdka zavezanca, 
lavek odm er­

ku pa: če  je 
000 ,00  din je  
rad 5 .0 0 0 .0 0  

0 din.
ik združenja: 

AN KRAJNC

iNOSTAVNO, POCENI!
JPEKARNA ZALOG p.o. 
lovo m esto , Zalog 21
Sk tel.: (068) 21 -4 0 3 , 22-291

arno d lp tu j
sjšo gradnjo vam priporočamo:

ine preklade
rez opaža , za to  h itreje in ceneje, 
od ličn a  izolacija, 

e tič n a  varnost, 
o  in ja, zato  tako jšn ja  dobava, 

rem ostitev  okensk ih  in v ra tn ih  o d p r tin  pri 
n km etijsk ih  o b jek tih  te r  za zakrivanje ro lo

ini stropni nosilci
mtažnega stropa: 

jnen ,
osilca samo 9 k g /tm , 
zah tevnih  ob jek tih ,

Gn f. i
itaža brez opaža  — podp iran je  je  p o treb n o  

c!o 2  m, 
na s tropa  je v celo ti o p ečn a , 

n a in to p lo tn a  izolacija, 
gradnjo  velikih in m anjših ob jek to v  do 

m etrov.

W « Poraba
za 1 m2 stropa:

2 ,5  m  nosilcev, 
8  po ln il in 
0 ,0 8  m 3 be tona

Ajnega programa vam nudimo tudi vse 
e materiale.



STRAN 42 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST ŠTEV ILK A  7

ZAVOD ZA KULTURO IN 
PROSVETO SEVNICA 

RAZPISUJE 

prosta dela in naloge individualnega poslovodnega 
organa (ni reelekcija).

Poleg sp lošnih  pogojev m ora kand ida t izpolnjevati še nasled­
nje:
— da im a v isoko ali višjo izobrazbo  družboslovne sm eri
— da im a najm anj 2 ozirom a 4 leta delovnih izkušenj
— da im a organizacijske sposobnosti.
Dela in naloge se razpisujejo za do b o  4  let. K andidati naj 
pošljejo  pism ene vloge na naslov: ZAVOD ZA K ULTU RO  
IN PRO SV ETO  SEVN ICA  -  RAZPIS v 15 dneh  p o  dnevu 
objave razpisa.
0  rezu lta tih  izbora bodo  kand ida ti obveščeni najkasneje v 
30  dneh po po teku  razpisa. S tanovanja  ni.

1 2 5 /1 0 - 8 3

TOZD Proizvodnja naprav zračne 
in procesne tehnike 
Opekarska 8 
RIBNICA

Delavski svet ponovno  razpisuje p rosta dela in naloge za 
4-letni m anda t

DIREKTORJA TOZD
Kandidati morajo poleg splošnih pogojev, do ločen ih  z 
zakonom  in družbenim  dogovorom , izpolnjevati še naslednje 
posebne pogoje:
— visoka ali višja izobrazba tehn ične ali družboslovne smeri 
oziroma z delom  pridobljena delovna zm ožnost
— 5 let delovnih izkušenj
— pravilen odnos do samoupravljanja, socialistične ureditve 
in druge m oralno-etične vrline
— organizacijske in vodstvene sposobnosti
Z delom  pridobljena delovna zm ožnost za opravljanje nalog 
direktorja TOZD se bo ugotavljala za kandidate z najmanj 
srednjo strokovno izobrazbo po postopku, ki ga d o loča  
samoupravni akt TOZD.

Prijave z dokazili o  izpolnjevanju  zahtev za opravljanje 
razpisanih del in nalog naj kand ida ti pošljejo v zap rti kuverti 
v 15 dneh  po objavi z ozn ak o  „za  razpisno kom isijo  TOZD  
R ibnica" na naslov: Slovenijales—Ž ičn ica , G erbičeva 101, 
61111 Ljubljana, p.p. 12.
K andidate  bom o o im enovanju  obvestili v 3 0  dneh  po  
ko n čan em  zbiran ju  ponudb .

1 3 5 /1 0 - 8 3

DRŽAVNA ZALOŽBA SLOVENIJE 
LJUBLJANA, Mestni trg 26 

K sodelovanju vabimo interesente, ki bi opravljali 
DELO ZA DOLOČEN CAS

in sicer

ZA POČITNIŠKI DOM V PIRANU 
1. KUHARSKO POMOČNICO -  SERVIRKO
za p o m o č  pri delu  v kuh in ji, p rodajo  p ijač in serviranje 
h rane gostom
2 . POMOŽNO DELAVKO
za oprav ljan je  pom ožn ih  kuharsk ih  del, pospravljanje sob in 
oko lice  d om a.
P rednost zaposlitve im ajo delavke z izkušnjam i pri podobn ih  
opravilih .
D elo tra ja  o d  1. jun ija  do  31 . avgusta 1983. Prijave sprejem a 
sp lošno kadrovski sek to r D ržavne založbe S lovenije na gornji 
naslov, in  sicer 15 dni od  dneva objave.

1 3 6 /1 0 - 8 3

DELAVSKI SVET 
ZDRAVSTVENEGA DOMA KRŠKO
razpisuje sk ladno  z  11. č lenom  S ta tu ta  p ro s ta  dela in naloge:

— GLAVNE SESTRE ZDRAVSTVENEGA DOMA 
KRŠKO,
Poleg splošnih z zakonom  določen ih  pogojev, m orajo  k an d i­
dati izpolnjevati še naslednje pogoje:
— končana Višja šola za zdravstvene delavce
— opravljen strokovni izpit
— da ima vsaj 5 let delovnih izkušenj
— da ima organizacijske sposobnosti
— da ima druge pogoje, ki jih d o lo ča  d ružben i dogovor o 
kadrovski politiki.

Izbrani k an d id a t je  delavec s posebnim i pooblastili in je 
im enovan za 4 le ta .
Pisne prijave z dokazili o izpolnjevanju  pogojev pošljite  v 
zaprti ovojnici na naslov: Zdravstveni dom  K rško, CKŽ 56 , z 
oznako  „za razpisno kom isijo" najkasneje v 15 dneh  po 
objavi.
K andidate  bom o o izbiri pisno obvestili v 20  dneh  po 
k o n čan em  zb iran ju  prijav.

1 3 7 /1 0 - 8 3

S EE® KOM PAS
JUGOSLAVIJA

Hertz OBVEŠČA
Cenjenim občanom  sporočam o, da sm o v K rškem , Cesta 
Krških žrtev, v prostorih M ercatorjevega nakupovalnega 
centra odprli novo turistično poslovalnico.

Poleg vseh turističnih uslug in prodaje  letalskih vozovnic 
nudim o tudi usluge HERTZ R ent—A —C ar, to  je izposojanje 
osebnih in tovornih vozil ter počitn išk ih  prikolic.
Delovni čas: ob  delavnikih od8 '.do15 .u re  te r  o b  sobo tah  od
8. do 12. ure.
Za vse informacije nas lahko p o k liče te  po  te le fo n u  7 2 —609. 

SE PRIPOROČAMO!

D
O

L
E

N
JSK

I 
LIST 

št. 
10(1752) 

10. m
arca 

1983 
" 

' 
STRA

N
 

11


